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SPRENDIMO ESMĖ 

Siūloma perduoti Marijampolės savivaldybės nuosavybėn savarankiškajai savivaldybės funkcijai 

(kūno  kultūros ir sporto plėtojimas, gyventojų poilsio organizavimas) įgyvendinti valstybei nuosavybės teise 

priklausančius ir šiuo metu Lietuvos sporto centro patikėjimo teise valdomus tris lėktuvus (AN-2, bendra 

likutinė vertė 3 eurai) ir du automobilius (GAZ ir URAL, bendra likutinė vertė 2 eurai).  

Vyriausybės kanceliarijai 2019 metais pateikus savivaldybėms pasiūlymus dėl Lietuvos sporto centro 

patikėjimo teise valdomo aviacijos sporto ir bendrosios aviacijos paskirties valstybės turto perėmimo 

savivaldybių nuosavybėn, Marijampolės savivaldybė kreipėsi dėl turto (orlaivių ir automobilių), esančio 

Sasnavos aerodrome (Marijampolės sav.), perdavimo savivaldybės nuosavybėn. Savivaldybė patvirtino, kad 

perimtas turtas ir toliau bus naudojamas pagal paskirtį, perdavus jį panaudai asociacijai Marijampolės 

aeroklubui, kuris vysto profesionalią sportinę ir mėgėjišką aviacinę veiklą.  

Sasnavos aerodromas naudojamas bendrosios aviacijos skrydžiams, jame veikia parašiutininkų, jaunųjų 

sklandytojų, motorizuotų skraidyklių, skrydžių koordinatorių mokyklos, treniruojasi Lietuvos parašiutų 

sporto rinktinės, Marijampolės aeroklubo parašiutininkai, ultralengvųjų orlaivių pilotų bei parasparnių sporto 

atstovai, vykdomi pramoginiai šuoliai parašiutu. Aerodrome rengiamos respublikinės, tarptautinės aviacijos 

sporto varžybos, aviacijos šventės, taip pat aerodromas naudojamas Marijampolės regiono gamtos apsaugos 

departamento apžvalginiams skrydžiams, jame vyksta Lietuvos kariuomenės mokomųjų centrų treniruočių 

šuoliai parašiutu. Aerodrome esantys pastatai (administracinis pastatas, orlaivių angarai, sandėliai, dirbtuvės) 

nuosavybės teise priklauso Marijampolės aeroklubui. 

Suderinta su Finansų ministerija, VĮ Turto banku ir Marijampolės savivaldybe. 

Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupė pastabų neturi. 
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